
ZARZĄDZENIE NR 0151/ 23 /2009
WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE-Organu Wykonawczego

z dnia 16.03. 2009r.

w  sprawie:  ogłoszenia  wykazu  nieruchomości  przeznaczonych  do 
dzierżawy w drodze nieograniczonego przetargu ustnego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. Nr 142 z 2001r., poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 25 ust.1, art.35 ust. 1 i 2, art. 37 ust.1, 
art. 40 ust. 1 pkt.1, 67 ust.1 i 2 pkt. 1 i 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 
1997r. (tj. Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz.2603 z późniejszymi zmianami) oraz w wykonaniu Uchwały Nr 
XXXV/19/98 z dnia 29 maja 1998r. Rady Gminy Krzyżanowice w sprawie określenia zasad nabywania, 
zbywania i obciążenia nieruchomości gminnych oraz ich wydzierżawienie lub najem na okres dłuższy 
niż 3 lata.

zarządzam, co następuje:

§ 1
Przeznacza się do dzierżawy nieruchomość :

Nr. 
działki

KW

Położenie
Pow. 

działki 
w ha

Pow. terenu 
przeznaczonego

do dzierżawy

Przeznaczenie w planie 
zagospodarowania 

przestrzennego gminy
Uwagi

1 2 3 4 5 6

45/1
35088

Tworków
k.m 10

4.2426 0.0144 ha
Teren urządzeń i przerobu 
nieczystości stałych wraz z 
obiektami i urządzeniami 

towarzyszącymi oraz ze strefą 
ochronną o symbolu planu 

130 NUw

brak obciążeń

§ 2
Teren o pow. 0.0144 ha o wymiarach (12x12 m) na działce nr 45/1 k.m 10 obręb Tworków przeznacza 
się do dzierżawy na okres 10 lat.

§ 3
Proponowana miesięczna stawka czynszu dzierżawnego została ustalona na poziomie 936,00 zł 
brutto

§ 4
Wykaz podlega wywieszeniu w tablicy ogłoszeń urzędu, we wszystkich miejscowościach gminy na 
okres 21 dni, oraz na stronie internetowej  tutejszego urzędu.

§ 5
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście a wykonanie powierzam podinspektorowi 
d/ s geodezji i gospodarki gruntami.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


